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Informacja z publicznego otwarcia ofert  w związku z postępowaniem o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

NADZÓR INWESTORSKI NAD PRZEBUDOWĄ SALI 
ZJAZDOWEJ NA SALĘ WIDOWISKOWĄ TEATRU ATENEUM 
ORAZ POMIESZCZEŃ BIUROWYCH NA ZESPÓŁ GARDERÓB 

W BUDYNKU ZWIĄZKU NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO, 
ZLOKALIZOWANYM PRZY UL. SMULIKOWSKIEGO 6/8 W 

WARSZAWIE. 
 
Publiczne otwarcie ofert nastąpiło w dniu 9.04.2019 r. o godz. 11:45. 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający – zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy - 
podał kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 
(brutto) 305 524,44 zł. 
 

W terminie przewidzianym na składanie ofert tj. do dnia 9.04.2019 r. do godz. 11:30 
wpłynęło siedem ofert, które znajdowały się w zamkniętych i oznaczonych zgodnie z 
SIWZ kopertach (opakowaniach). 
 

Podczas otwarcia ofert – zgodnie z art. 86 ust. 4 ustawy – zostały podane następujące 
informacje: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena 
 

Kwalifikacje zawodowe 
i doświadczenie osób 

wyznaczonych do 
realizacji zamówienia 
(wartość brutto w PLN 

bez weryfikowania 
poprawności) 

Ilość wizyt na 
terenie budowy 

w okresie 
gwarancji i 

rękojmi 
wynikającej z 

umowy z 
wykonawcą 

robót 
budowlanych 

1 

Project Management 
Interteco Sp. z o.o., 
Ul. Rakowiecka 36, 
02-532 Warszawa 

244 770,00 zł 

Lata doświadczenia 
zawodowego: 42 lata 

 

Realizacje: 
- 48 648 094,65 zł 
- 70 000 000,00 zł 
- 134 078 212,00 zł 
- 79 091 954,34 zł 
- 63897 067,90 zł 

 

15 

2 
GAFT Tomasz Koba, 

Ul. Gustawa Morcinka 3/45, 
01-496 Warszawa 

189 420,00 zł 

Lata doświadczenia 
zawodowego: 7 lat 

 

Realizacje: 

15 



 
 

- 1 505 561,66 zł 
- 5 535 000,00 zł 
- 2 706 000,00 zł 
- 3 865 305,14 zł 

 

3 

Zakład Usług Technicznych 
„SANI-TECH” Adam Kmieć, 

Ul. Radziwie 7/92, 
01-164 Warszawa 

215 250,00 zł 

Lata doświadczenia 
zawodowego: 17 lat 

 

Realizacje: 
- 2 870 235,75 zł 

- 156 825 000,00 zł 
- 417 954,00 zł 
- 531 900,00 zł 

38 222 250,00 zł 
 

15 

4 

KPPM Soradztwo Sp. z o.o., 
ul. Smoleńsk 25A/3, 

31-100 Kraków 
Stradom Andrzej Potaczała, 

ul. Duża Góra 32H/15, 
30-857 Kraków 

198 000,00 zł 

Lata doświadczenia 
zawodowego: 14 lat 

 
Realizacje: 

- 7 380 000,00 zł 
- 7 016 218,91 zł 

 

15 

5 
MBJ Corporation Sp. z o.o., 

Ul. Trojańska 7 lok 004, 
02-261 Warszawa 

237 390,00 zł 

Lata doświadczenia 
zawodowego: 30 lat 

 

Realizacje: 
- 71 700 000,00 zł 

- ponad 7 000 000,00 
zł 

- ponad 7 000 000,00 
zł 

- 20 000 000,00 zł 
- 12 000 000,00 zł 

 

15 

6 
IWNiSE Sp. z o.o., 
Ul. Grzybowska 87, 
00-844 Warszawa 

167 280,00 zł 

Lata doświadczenia 
zawodowego: 13 lat 

 

Realizacje: 
- ponad 48,5 mln zł 
- powyżej 25 mln zł 
- powyżej 80 mln zł 
- powyżej 2,5 mln zł 

- 4,5 mln zł 
- 5,6 mln zł 

 

15 

7 

Zespół Rzeczoznawców i 
Ekspertów „Budox”, 

ul. Strzelców Bytomskich 18, 
41-902 Bytom 

194 430,00 zł 

Lata doświadczenia 
zawodowego: 25 lat 

 

Realizacje: 
- 9 492 929,04 zł 

- 137 972 954,71 zł 
- 5 184 538,56 zł 
- 8 377 948,33 zł 
- 2 700 577,00 zł 

15 

 


